令和７年１１月吉日

大阪府立だいせん聴覚高等支援学校

大阪府立堺聾学校 高等部

大阪府立生野高等聾学校

大阪府立生野聾学校勝山分校

卒 業 生 様

大阪府立だいせん聴覚高等支援学校同窓会

会 長  揃  敬 志

第１９回大阪府立だいせん聴覚高等支援学校

同窓会総会のご案内

拝啓 向寒の候、卒業生の皆様におかれましては益々健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃から、同窓会にご協力とご理解をいただき、誠にありがとうございます。

さて、第１９回同窓会総会を下記のとおり開催いたします。公私ご多用のこととは存じ

ますが、申込がなくても出席可能ですので、ご出席のほどお願い申し上げます。また、リ

モートでの出席も相談可能ですのでその際は下記お問い合わせ先にご相談いただければと

存じます。

今後ともさらなる充実した同窓会をめざして運営を進めたいと思いますので、ご指導賜

りますようよろしくお願い申し上げます。

尚、当日の午前は先輩の体験を聞く会となっておりますのでご了承ください。

敬具

記

１．日時・場所：令和７年１２月６日（土） 午後２時～午後４時

（受付は午後１時半～）

大阪府立だいせん聴覚高等支援学校 管理棟 1 階 大会議室

２．出席対象者： 大阪府立だいせん聴覚高等支援学校 卒業生

大阪府立堺聾学校高等部 卒業生

大阪府立生野高等聾学校 卒業生

大阪府立生野聾学校勝山分校 卒業生

３．議事内容： 重点報告 【２０２４年度事業経過報告、２０２４年度会計決算報告、

２０２５年度事業計画（案）、２０２５年度会計予算(案）】、

 同窓会会則、その他

４．お問い合わせ

① FAX

・大阪府立だいせん聴覚高等支援学校同窓会担当 宛

FAX：072-232-6762

② メール

・大阪府立だいせん聴覚高等支援学校同窓会担当 宛

メールアドレス：daisendousoukai@gmail.com